1

2022 年 11 月 17 日

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長       鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：

 代表取締役副社長     山口 健治
℡ 03-5657-3000 （代表）

Zaif INO、第 1回 INO「Chain Colosseum Phoenix」
ジェネシスの NFTセール期間変更について

当社子会社の株式会社カイカフィナンシャルホールディングス（本社：東京都港区、代表
取締役社長：鈴木 伸、以下「カイカフィナンシャルホールディングス」）は、
2022 年 11 月 10 日付「Zaif INO、第１回 INO 続報︕Chain Colosseum Phoenix ジェ
ネシス NFT セール日時、価格決定のお知らせ」
https://www.caica.jp/wp-content/uploads/2022/11/20221110_2_oshirase.pdf
にてお示ししておりましたセール期間について、この度の暗号資産市場における不測の事
態を鑑み、販売スケジュールを変更することといたしましたのでお知らせいたします。

【販売スケジュール】
＜当初＞
・プレセール    2022 年 11 月 21 日(月) 19:00 ～ 2022 年 11 月 24 日(木) 1:59
・パブリックセール 2022 年 11 月 24 日(木) 20:00 ～ 2022 年 11 月 27 日(日) 19:59
＜変更＞
・プレセール    2022 年 11 月 21 日(月) 19:00 ～2022 年 11 月 30 日(水)  18:59
・パブリックセール 2022 年 11 月 30 日 (水)20:00 ～ 2022 年 12 月 05 日(月) 19:59

その他以下販売内容については変更ございません。
購入方法：AVAX (Avalanche C-Chain) 決済
販売数量：Summonerʼs Book（召喚の書） 10,000 個
販売価格 ：18 AVAX （※ $240 相当を予定しております。AVAX の価格変動により変更す
る場合がございます。）
購入制限：1 アドレスにつき各セール毎に 5 個まで
※セール時のNFTはAvalanche C-Chain上に発行されますが、ゲームリリース後にOasys
上の NFT として交換されます。

https://www.caica.jp/wp-content/uploads/2022/11/20221110_2_oshirase.pdf

2

【Zaif INOの概要】
当該「Zaif INO」ローンチパッド（1 次販売）では、様々な Web3 企業とのコラボレー

ションを予定しています。NFT を出品するゲーム開発企業など、決定次第、発表してまい
ります。

【サービスページ】https://zaif-ino.com/

【セールスページ】https://lp.zaif-ino.com/

販売は 11 月 21 日より開始いたします。

NFT をセールしたいプロジェクト、企業を随時募集しています。

ご興味がある方は listing@zaif-ino.com までお問い合せください。

以 上

DAO CHAIN
HOLDINGS LIMITED

https://zaif-ino.com/
https://lp.zaif-ino.com/

	Zaif INO、第1回INO「Chain Colosseum Phoenix」 ジェネシスのNFTセール期間変更について